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1) توضیح کلیدهاي روي دستگاه:
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براي انتخاب حالت قفل کردن درب است

انتخاب حالت اتوماتیک درب است که دراین حالت درب

از هردوطرف داخل وخـارج از چشـم ها فرمـان می گیرد

حالـت زمستـانی درب می باشـد که از هردو طـرف فعـال 

می باشد ولی به لحاظ بهینه سازي مصرف انرژي، بازشوکمتري نسبت به حالت                        دارد

حالت یک طرفه درب (خروج) و در این حالت درب فقط از چشم داخل فرمان می گیرد

حالت تمام باز درب است که بدون در نظر گرفتن چشم ها درب را بطورکامل باز می نماید 

این دکمه براي ورود به تنظیمات کلید دیجیتال است

Automatic

Selector

* LOCK *
AUTOMATIC DOOR

حالت دائم بازحالت زمستانیحالت یکطرفهحالت اتوماتیکحالت قفل

2) روش ورود به منوي تنظیمات:

براي ورود به تنظیمات و انجام کارهایی از قبیل سِت کردن ریموت، تغییرنام و... بایستی دوبار بصورت پشت سرهم

:Enter passدکمه               را فشرد تا صفحه مقابل ظاهر گردد:
                   setting menu



3) روش سِت کردن ریموت:

براي سِت کردن ریمـوت رادیـویی یا کلیـد دیجیتـال ابتدا به روش بیان شده در بخش (2)  وارد منوي تنظیمـات شـوید

اکنون به ترتیب (از چپ به راست) دکمه هاي زیر را 

بفشارید:

در ادامه با ظاهر شدن عبارت مقابل روي نمایشگر یک باز دکمه هاي 

ریموت را فشاردهید تا ریموت جـدید با کلید دیجیتـال سِـت شــود.

در نهایت با سِت شدن ریموت، صفحه مقــابل ظاهر می شــودکـه در

آن عدد      نشان دهنده تعداد دفعات سِت کردن ریمـوت می باشــد.

همیشه باید تعـداد ریمـوت با این عدد برابر باشـد و درصــورت بیشتر بودن ایـن عـدد نسـبت به تعـداد * نکته امنیتی: 

ریموت ها بایدحافظه کلید دیجیتال را با حذف تمامی ریموت ها (بخش 4) پاك کرد و دوباره ریموت ها را سِت کرد.

4) روش حذف کردن تمامی ریموت ها (پاك کردن حافظه):

براي حذف کردن تمامی ریموت هاي رادیویی از حافظه کلید دیجیتال، ابتدا به روش بیان شده در بخش (2) وارد منوي

تنظیمات شوید. اکنون به ترتیب (از چپ به راست)

 دکمه هاي مقابل را بفشارید: درادامه با ظاهر شدن 

عبارت مقابل روي نمایشگر حافظه کلید دیجیتال پاك می شود.
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CLEAR ALL...
                        SETTING MENU

5) روش تغییر کلید دیجیتال به حالت لابل و برعکس:

براي تغییر کلید دیجیتال ابتدا به روش بیان شده در بخش (2) وارد منوي تنظیمات شوید.

اکنون چهارمرتبه دکمه               را بفشارید

در ادامه با ظاهر شدن عبارت مقابل روي نمایشگر کلید دیجیتال روي 

حالت سیستم لابل قرار میگیرد
label sustem...

                   setting menu

learning...
                       setting menu

saved.                   01
            setting menu 01



در صورت انجام مجدد مراحل فوق عبارت مقابل روي نمایشگر ظاهر

می گردد که نشانگر فعال بودن کلید دیجیتال روي حالت سیستم یونیک

می باشد

unique sustem...
                   setting menu

6) روش مشاهده تعداد ریموت هاي سِت شده و زمان آخرین تغییر وضعیت درب:

براي نمایش تعداد ریموت هاي سِت شده با کلید دیجیتال و زمان سپري شده از آخرین تغییر وضعیت درب  ابتدا به

روش بیان شده در بخش (2) وارد منوي تنظیمات شوید.اکنون چهارمرتبه دکمه                  را بفشارید. 

درادامه عبارت مقابل روي نمایشگر ظاهر می گردد که براي نمونه در

 اینجا عبارت                       نشان دهنده دو عدد ریموت سِت شده با 

دستگاه و درسمت راست، عبارت             نشان دهنده انجام آخرین تغییر وضعیت درب توسط ریموت می باشد. 

شایان ذکر است که در این صورت نمایش عبارت            این کار توسط صفحه کلید دستگاه صورت گرفته است.

همچنین در قسمـت پایین نیز زمان سپـري شده انجام آخرین تغییر بصــورت روز و ساعت ودقیقه نمایش داده شده

است. (که دراینجا آخرین تغییر 2 ساعت و 24 دقیقه قبل انجام شده است)

منظور از قفل صفحه کلید استفاده از یک رمز5 رقمی ثابت براي تغییر حالت درب یا ورود منوي تنظیمات می باشد

و عملکرد آن بدین صورت است که هربار، با وارد کردن رمز میتوان تا 30 ثانیه حالت هاي درب را تغییریا به منوي 

تنظیمات وارد شد. حالا براي فعال کردن قفل به روش بیان شده در بخش (2) وارد منـوي تنظیــمات شوید و سپس 

به ترتیب (ازچپ به راست) دکمه هاي زیر را بفشارید

در ادامه عبارت مقابل روي نمایشگرظاهرمی گرددکه

 نشان دهنده قفل شدن صفحه کلید است. در صورتی که30 ثانیه زمان

 گذشته باشد با فشـردن هر دکمه از صفحــه کلیـد عبـارت زیـر روي

 نمایشگر شکل می بندد وکلید دیجیتال هیچ تغییر وضعیتی را نمی پذیرد.

saved : 02           rem
    last : ood,02h,24m

7) روش فعال کردن قفل صفحه کلید:

keypad locked
                   setting menu

keypad locked!
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حالا با ظاهر شدن صفحه مقابل کاربر تا 30 ثانیه امکان تغییر وضعیت

یا وارد شدن به تنظیمات را داراست.

unlocking...
                     keybpad  locked!

8) روش غیرفعال کردن قفل صفحه کلید:

براي غیرفعال کردن قفل  به  روش بیان شده در بخش (2) وارد منوي تنظیمات شوید.اکنون مانند قفل کردن صفحه

 کلید به ترتیب (ازچپ به راست) دکمه هاي مقابل را

 بفشارید.

keypad unlocked
                setting menu

در ادامه با ظاهر شدن صفحه مقابل قفل صفحه کلید برداشته می شود.

* نکته: درصورتی که صفحه کلید در حالت قفل می باشد ابتدا رمز 5 رقمی باز کردن قفل را وارد کنید تا دستگاه

بتواند وارد منوي تنظیمات گردد.

جهت  نمایش نام و شماره تلفن مورد نظر روي صفحه نمایشـگر دستـگاه ابتدا به روش بیـان شده در بخش(2) وارد

منوي تنظیمات شوید. سپس به ترتیب (چپ به راست) دکمه هاي زیررا بفشارید:

حالا با ظاهر شدن نوشته مقابل روي صفحه نمایش بایستی به کمک

دکمه هاي صفحه کلید نام موردنظر را وارد کرد. 

شایان ذکر است که دکمه هاي               و               براي تغییــر حـروف                          و دکــمه هاي

و              به ترتیب براي چپ و راست بردن مکان نما  استفاده می شود.

9) روش تغییر نام و تلفن براي همکار:

در این حالت می بایست رمز باز کردن قفل که یک  رمز5 رقمی است را  به ترتیب از چپ به راست به صورت زیر

وارد نمود: 

enter name :



11) روش فعال سازي ترمینال               و رله خروجی قفل 
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وارد منـوي درادامه بعد از وارد کردن نام دکمه               را جهـت تایید شـدن نام دوبار بفشـارید تا مانند شکل زیر

: enter telوارد کردن شماره تلفن شوید. 

براي واردکردن تلفن نیزمانند نام به کمک دکمه هاي صفحه کلید 

شماره مورد نظررا وارد کرده ودر نهایت جهت تایید دو بار                فشار دهید تا نام و تلفن مورد نظـر در حافظـه 

ذخیره گردد

10) روش برگرداندن نام پیش فرض 

بدین منظور ابتدا به روش بیان شـده در بخـش (2) وارد منوي تنظیمــات شوید و سپس به ترتیب (ازچپ به راست)

دکمه هاي مقابل را بفشارید.

اکنون روي نمایشگرعبارت مقابل ظاهر م یگردد که نشان دهنده تغییربه

نام پیش فرض و حذف شدن شماره تلفن سرویس کار سیستم می باشد

علاوه بر سوکت اصلی اتصـال کلـید دیجیتال به کنتــرل 

باکس در داخل کلید دیجیتـال(زیرکاور پشتی) دوعــدد 

2 پین و 3 پین شامــل ترمینال               در بالا و ترمینـال

ترمینال                         (مطابق عکس) در پایین نیز قرار

 گرفته است.

از ترمینال                براي استفـاده در سیستم هاي کارت 

خوان، اثر انگشــت یاکلید اضطـراري استفاده می شود و

عملکرد آن اینگونه است که با فعال شـدن(اتصال کوتاه)

آن یک فرمـان تمـام باز براي مـــدت چند ثانیـه به درب

صادر می گردد.این قابلیت بصورت پیش فـرض درکلیـد 

براي فعال کردن بایستی ابتدا به روش غیرفعال می باشـد و

ترمینـال

ترمینـال
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LOCK REL enable
                     setting menu

اکنـون بر روي نمایشـگر عبارت زیر نمـایش داده  می شـود

که نشـان دهنده فعال شدن ترمیـنال                می باشد.

وـرت پذیرد دها از ابتدا ص شایان ذکر است که براي غیرفعال کردن ترمینال نیز بایستی همین مراحل و وارد کردن کـ

و در این صورت روي نمایشگرعبارت                                   نقش می بندد که به منزله غیرفعال شدن ترمینال است

در ادامـه براي فعـال کردن رله خروجـی قفل                             بایستـی ابتدا به روش بیان شده در بخـش (2) وارد

منــوي تنظیــمات شـوید و سپس ( ازچپ به راست )  

دکمــه هاي مقابل را بفشــارید:

اکنون بر روي نمایشگر عبارت مقابل نمایش داده  می شـود که نشان 

دهنده فعـال شـدن رله خروجی  قفل می باشد.

شایان ذکر است که براي غیرفعال کردن رله نیز بایستی همین مراحل و وارد کردن کدها از ابتدا صورت پذیرد ودر

این صورت روي نمایشـگرعبارت                                                نقش می بندد که به منزله غیرفعال شدن رله است.

input enable
                     setting menu

  بیان شده در بخش(2) وارد منوي تنظیمـات شوید و سپس به ترتیب (ازچپ به راست) دکـمه هاي زیررا بفشارید:

12) روش فعال سازي حالت لحظه اي                            و 
 

به منظور فعال سـازي حالت لحظـه اي                            ابتـدا به روش بیان شـده در بخش(2) وارد منوي تنظیمـات

شوید و سپس به ترتیب (از چپ به راست) دکمه هاي

مقابل را بفشارید.

اکنون روي نمایشگر عبارت مقابل ظاهر می گردد که نشان دهنده فعال

شدن حالت لحظه اي                            است

ن یز بایستی همین مراحل و وارد کردن کدها از ابتدا صورت شایان ذکر است که براي غیرفعال کردن حالت لحظه اي

پذیرد و در این صورت  روي نمایشگر عبارت                                     نقش می بندد.

partial  momentary
               setting menu



شماره ترمینال در کنترل باکس                           رنگ

نارنجی و نارنجی / سفید

آبی

آبی / سفید

سبز

قهوه اي و قهوه اي / سفید

13) روش بازگرداندن به تنظیمات کارخانه

بدین منظورابتدا به روش بیان شده دربخش (2) وارد منوي تنظیمات شوید وسپس چهار باردکمه              رابفشارید

اکنون روي نمایشگر عبارت مقابل ظاهر می گردد که نشان دهنده

بازگشت تنظیمات به حالت کارخانه می باشد.

14) رنگ بندي سیم هاي اتصال کلید دیجیتال به کنترل باکس لابل:

اکنون روي نمایشگر عبارت مقابل ظاهر می گردد که نشان دهنده فعال

شدن حالت لحظه اي            است

شایان ذکر است که براي غیرفعال کردن حالت لحظه اي          نیز بایستی همین مراحل و وارد کردن کدها از ابتدا

صورت پذیرد و در این صورت  روي نمایشگر عبارت                                   نقش می بندد.

exit  momentary
                  setting menu

factory reset...
                  setting menu

در ادامــه به منظور فعال سازي حالـت لحظه اي         ابتدا وارد منوي تنظیمات شوید و سپـس به ترتیب (از چپ به

راست) دکمه هاي مقابل را بفشارید:
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